
KUTSU TAMPEREEN KAUPUNKIKONSERNIN VAKUUTUSKASSAN 

KASSANKOKOUKSEEN 

 

 

Aika: 8.10.2024 klo 16.30 

Osallistumisoikeuden tarkistus klo 16.00-16.30 

Paikka: Pantin talon auditorio, Puutarhakatu 11 Tampere 

 

Kokouksessa käsiteltävät asiat: 

 

- Päätetään hallituksen puheenjohtajan ja muiden jäsenten sekä tilintarkastajien 

palkkiot 

- Valitaan vakuutettujen hallituksen jäsenet ja varajäsenet erovuoroisten tilalle kaudelle 

1.1.2025-31.12.2028. Erovuorossa ovat jäsenet: Grönfors Mervi (varajäsen Niemi Essi), 

Herranen Pentti (varajäsen Välitorppa Juhani), Kamppuri Eija (varajäsen Halme Salme) 

- Valitaan tilintarkastaja ja tarvittava varatilintarkastaja 

- Käsitellään vakuutuskassan hallituksen sääntömuutosesitys. Esitys koskee pykälää 14. 

Muutoksissa selvennettäisiin kokonaan korvattavien julkisen sairaanhoidon korvausten 

sanamuotoja ja lisättäisiin näkyviin korvausten piirissä olevat uudet poliklinikkamaksuja 

vastaavat hoitopuhelu- ja etäpalvelumaksut. Korvauskäytäntöjä ei näissä muutettaisi, vain 

ko. kohtien sanamuotoja. Lisäksi muutoksissa hyväksyttäisiin jatkossa tuki- ja 

liikuntaelinvaivoihin tarkoitettujen tukien ja sidosten suosittajaksi lääkärin lisäksi myös 

kaikki muut Valviran ammattihenkilöiden keskusrekisterissä olevat ammattihenkilöt. 

Sääntömuutoksilla vakiinnutettaisiin myös vuonna 2024 kokeilussa olleet osittain 

korvattavat etuudet: unihäiriöiden hoito ja personal trainer -palvelu. Pt-palvelun kohdalla 

korostettaisiin lisäksi sitä, että korvaus koskee henkilökohtaista palvelua. Esityksen 

mukaiset säännöt tulisivat voimaan 1.1.2025. 

 

Sääntömuutosesitys on nähtävissä vakuutuskassan toimistossa aukioloaikana sekä vakuutuskassan 

internetsivuilla (www.tampereenvakuutuskassa.fi) 13.9.2024- 8.10.2024. 

 

Kokoukseen osallistuvan on ilmoittauduttava Iris-viestillä, puhelimitse numeroon 044 7534101 tai 

sähköpostilla osoitteeseen vakuutuskassa@tampere.fi viimeistään perjantaina 4.10.2024.  

 

Vakuutettu käyttää äänioikeuttaan kassankokouksessa henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä. 

Asiamiehellä on oikeus edustaa enintään 100 vakuutettua. Vakuutetun asiamiehen tulee esittää päivätty ja 

yksilöity valtakirja. Valtakirjat on toimitettava vakuutuskassaan 4.10.2024 mennessä. 

 

Tervetuloa 

 

Tampereella 11.9.2024 

Tampereen kaupunkikonsernin vakuutuskassan hallitus 

 

 

 

LIITTEET  Osallistumisvaltakirja 

 Hallituksen sääntömuutosesitys 

   


